（72,881,500.00元+75,667,200.00元+77,864,900.00元）*1,186,139,900.00元-0=151,463,336.18元。
当期应补偿股份数量=151,463,336.18元/6.18（元/股）=24,508,631股。 浩物机电、浩诚汽车应补偿

股份数量具体情况如下表：

业绩承诺方 补偿对价形式 应承担补偿义务比例 应补偿金额（元 ） 应补偿股份数量（股 ）

浩物机电 股份 52.56% 79,604,327.21 12,880,959

浩诚汽车 股份 47.44% 71,859,008.97 11,627,672

合计 100% 151,463,336.18 24,508,631

注：应承担补偿义务比例为四舍五入后数值。
4、已履行的审批程序
公司于 2022 年 5 月 17 日召开九届三次董事会、九届三次监事会，并于 2022 年 6 月 8 日召开二

〇二一年度股东大会，审议通过了《关于重大资产重组标的业绩承诺补偿方案的议案》、《关于提请股
东大会授权董事会办理重大资产重组标的业绩承诺补偿后续事项的议案》，同意公司以 1 元人民币回
购并注销浩物机电及浩诚汽车业绩承诺应补偿的股份， 合计 24,508,631 股， 并授权董事会在有关法

律、法规及规范性文件规定的范围内，办理业绩承诺补偿的相关事宜。具体内容详见公司 2022年 5月
18 日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《九届三次董事会会议决议公告》（公告编号：2022-34
号）、《九届三次监事会会议决议公告》（公告编号：2022-35 号）、《关于重大资产重组标的业绩承诺补
偿方案的公告》（公告编号：2022-36号）及 2022年 6月 9日披露的《二〇二一年度股东大会决议公告》
（公告编号：2022-40号）。

公司于 2022 年 6 月 9 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于回购注销业绩承诺补偿
股份减少注册资本暨通知债权人的公告》（公告编号：2022-41号）。 截至本公告日，公司未收到债权人
相关申报。

四、业绩承诺补偿股份回购注销完成情况
1、股份回购注销数量及价格
公司以自有资金 1元人民币回购并注销浩物机电 12,880,959 股股份， 浩诚汽车 11,627,672 股股

份，合计 24,508,631股股份。
2、回购注销完成情况
经中证登深圳分公司审核确认，公司已于 2022年 8月 3日办理完毕上述业绩承诺补偿股份回购

注销事宜。
五、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

股份性质

本次变动前

本 次 变 动 增 减 情 况
（股）

本次变动后

数量（股 ） 占 总 股 本 比
例 数量（股 ） 占 总 股 本

比例

一 、限售条件流通股 /非流
通股 153,547,173 23.10% -24,508,631 129,038,542 20.16%

高管锁定股 1,556 0.00% 0 1,556 0.00%

首发后限售股 153,545,617 23.10% -24,508,631 129,036,986 20.16%

二、无限售条件流通股 511,167,338 76.90% 0 511,167,338 79.84%

三、总股本 664,714,511 100.00% -24,508,631 640,205,880 100.00%

六、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销业绩承诺补偿股份，不会损害公司及全体股东的利益，不会对公司的经营业绩和财

务状况产生重大影响，亦不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条
件。

七、其他事项
公司将根据相关法律法规的规定对《公司章程》中涉及注册资本、股份总数等相关条款的内容进

行修改，办理工商变更登记及备案等相关事项，并及时履行信息披露义务。
特此公告。

四川浩物机电股份有限公司
董 事 会

二〇二二年八月四日

证券代码：002074 证券简称：国轩高科 公告编号：2022-080

国轩高科股份有限公司
关于安徽证监局对公司

采取监管谈话措施整改报告的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
国轩高科股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 7月 21日收到中国证券监督管理委员会安

徽证监局（以下简称“安徽证监局”）出具的《关于对国轩高科股份有限公司采取监管谈话措施的决定》
（[2022]15号）（以下简称“《监管谈话的决定》”）。 公司收到《监管谈话的决定》后高度重视，及时对相关
事项进行全面梳理，并结合实际情况制订整改方案，逐项落实，明确责任进行整改，截至目前公司已向
安徽证监局递交了整改报告。 现将具体整改情况公告如下：

一、《监管谈话的决定》主要内容
2021年 8月至 2022年 5月，安徽证监局对公司开展常规性专项检查，同时根据检查情况，安徽证

监局于 2022年 7月 20日向公司出具了《监管谈话的决定》，本次专项检查中发现的行为主要有：
一、坏账准备计提。 2020年年报，未充分考虑湖南猎豹汽车股份有限公司、杭州益维汽车工业有

限公司等客户的应收账款信用风险，公司坏账准备计提不够充分。
二、关联交易披露。 2021年上半年，公司与关联法人埃诺威（苏州）新能源科技有限公司，累计发

生日常关联交易金额 6,587.53万元，在达到临时披露标准时未及时披露，直至 2021 年 8 月 26 日才经

[…]

伙） 1,053,000 1,053,000 1,053,000

5 舟山金永信润禾创业投资合伙企业（有限
合伙） 1,405,782 1,405,782 1,405,782

6
上海凯珩投资管理有限公司－宁波梅山
保税港区凯珩凯信投资合伙企业 （有限合
伙）

1,000,000 1,000,000 1,000,000

7 周兆成 921,402 921,402 230,351

8 李朝珍 921,402 921,402 230,351

9 柯茂奎 263,250 263,250 65,813

10 张美云 263,250 263,250 65,813

11 俞洪泉 1,620,000 1,620,000 1,620,000

12 方国升 1,080,000 1,080,000 1,080,000

13 钱学忠 876,960 876,960 876,960

14 唐灿博 830,866 830,866 830,866

15 陈滨 438,480 438,480 438,480

16 李和军 346,106 346,106 346,106

17 周庆 250,074 250,074 250,074

18 柳新华 220,104 220,104 220,104

19 吴志伟 150,000 150,000 150,000

20 顾振宇 138,522 138,522 138,522

合计 21,401,566 21,401,566 19,624,588

注：
（1）周兆成担任公司董事，李朝珍担任公司董事、副总经理、财务总监；柯茂奎、张美云担任公司

董事、副总经理，根据相关规定及承诺，以上人员在任职期间，每年转让的股份不超过其直接或间接持
有的公司股份总数的 25%， 因此上述人员在股份解除限售后实际可上市流通数量为其直接或间接所
持公司股份总数的 25%。

（2）截至本公告披露日，股东唐灿博持有的公司首次发行前限售股份为 830,866 股，其中 830,866

股处于质押冻结状态，本次解除股份限售后，处于质押冻结状态的 830,866 股在该股东解除质押冻结
后即可上市流通；股东周庆持有的公司首次发行前限售股份为 250,074 股，其中 250,074 股处于质押
冻结状态，本次解除股份限售后，处于质押冻结状态的 250,074 股在该股东解除质押冻结后即可上市
流通。

上述股东股份解除限售及上市流通后，公司将持续关注相关股东减持情况，督促相关股东严格遵
守相关法律、法规及规范性文件的规定以及做出的相关承诺，并及时履行信息披露义务。

四、 本次解除限售前后股本结构变化情况

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数（股 ）

本次限售股份上市流通后

股数（股 ） 比例 股数（股 ） 比例

一 、 有限售条件流
通股份 54,001,700 75.0024% -21,401,566 32,600,134 45.2780%

高管锁定股 1,700 0.0024% 0 1,700 0.0024%

首发前限售股 54,000,000 75.0000% -21,401,566 32,598,434 45.2756%

二 、 无限售条件流
通股份 17,998,300 24.9976% 21,401,566 39,399,866 54.7220%

三、股份总数 72,000,000 100.0000% - 72,000,000 100.0000%

注：（1）本次解除限售后剔除董监高锁定股实际可上市流通的数量为 19,624,588 股，占公司总股
本的 27.26%。（2）以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、 保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政

法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规
则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》等有关法律法规、规
范性文件的要求； 公司本次解除限售股份的股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的关于股
份锁定的各项承诺；截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对双枪科技本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
六、 备查文件
1、《限售股份上市流通申请书》；
2、《限售股份解除限售申请表》；
3、《股份结构表和限售股份明细表》；
4、《兴业证券股份有限公司关于双枪科技股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通的

核查意见》。
特此公告。

双枪科技股份有限公司
董事会

2022 年 8 月 4 日

证券代码：688772 证券简称：珠海冠宇 公告编号：2022-050

珠海冠宇电池股份有限公司关于收到上海证券交易所
《关于珠海冠宇电池股份有限公司